DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES DOS ÚLTIMOS SEIS MESES DO PROJETO
KIDS

Eu, Magna Antônia Pereira, brasileira, solteira, do lar, portadora do RG nº 8.029.999-0
SSP/PR, inscrita no CPF nº 033.451.529-75, residente e domiciliada na Rua José
Brumatti, nº 98, Jaçanã, Apucarana, DECLARO para os devidos fins que as atividades
do Projeto Kids nos últimos seis meses foram:

- Arrecadações na Páscoa, Dia das Crianças e Natal, feitas dentro do bairro;

- Escolinha de Futebol para crianças, adolescentes e jovens de toda a região de 8 a 18
anos - onde surgiram os seguintes times de futebol: Fúria FC, Juvenas FC e Fênix FC;

Através desse trabalho levamos a evangelização e a socialização para os jovens do nosso
bairro. Em anexo seguem fotos do nosso trabalho:

Por ser expressão de verdade, assino a presente declaração.

Apucarana, 30 de agosto de 2022.

Ma~reira

Presidente

DECLARAÇÃO DO PRESIDENTE QUE OS MEMBROS DA DIRETORIA NÃO
RECEBEM VENCIMENTOS PARA O EXERCÍCIO DO CARGO

Eu, Magna Antônia Pereira, brasileira, solteira, do lar, portadora do RG nº 8.029.999-0
SSP/PR, inscrita no CPF nº 033.451.529-75, residente e domiciliada na Rua José
Brumatti, nº 98, Jaçanã, Apucarana, DECLARO para os devidos fins que os membros do
PROJETO KIDS (presidente, e membros da diretoria) não recebem quaisquer tipos de
vencimentos para o exercício dos cargos.

Por ser expressão de verdade, assino a presente declaração.

Apucarana, 30 de agosto de 2022.

*nia Pereira

PRESIDENTE

!
Estado do p.;;}JJ Z O DE

FOLHA~ O.l
PDDER L1UDJCIARIO,

EST ADP OD!A4HA J u o I e IA RI o
DIREITO DA COMARCA DE APUCARANA

CARTORID DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

DAGMAR EDMILSON RIVELINI MARTINS
SERVEüTUARJU TITULttR

MIR1AM S. M. FRANCHINl MARTINS
Funcionaria Juraientada

C E R T I D A O

EFEITOS CI'·JI~:,

CERTIFICO~ que atendendo a-----------·-·
requisicao de ANTECEDENTES CRIMINAIS o/ os devidos fins e revendo em
cartorio a meu cargo os livros de distribuicoes de Acoes e Cartas
Pre~atorias CRIMINAIS finclusive Jui2ado Especial}~ deles nada constatei
e~istir rontra MAGNA AKTONIA PFREIRA. filha de lrineu Pereira-e Concilia
<:j 2. ~~:i.i. 1 \:1 a r., f? r· e .i. s=- a ,.. fd3 f:J. (> ::~,;; ..• C/C/(? ·-(>---···- .. ··---~---··-·-·-· -···-·- ·-···- .. --·--·-··--·- ··-··-···--·-·· ·-·-········-- ·-~-v .. -· .. -~----·-·-·- --·--

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

AFUCAhANA~ - .::,
,, - :..- ~
~ ~ - - - ,,.

.._ -- - ...
- "--' 1· __ ..__ ...

i~1~t f:
- I - - ~ # •••• ..._ - - -=- .
~ ~ ~::; ~
,...--...-.... I ~~-;~~-

~ /'......,,. = ~-=. - __ , .
- . ,....., ~

CÓD,: 7,06.031

CD
Estado do patf.W ZO DE

FOLHA: 01
JUDJCJARJO ,

EST ADP OD!frHA J u o I e IA RI o ? O D E R

DIREITO DA COMARCA DE APUCARANA

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

DAGMAR EDMILSON RIVELINI MARTINS
StRVtNTUARIO TITULAR

MIRIAM S. M. FRANCHINI MAF:TINS
FunciDnaria Jura1entada

C E R T I D A O

EFEITOS CIVIS

CERTIFICO~ que atendendo a------·-·­
rP.cp .. 1:i. s.:i. c:ac, de ANTECEDENTES CRIMINAIS p/ os dev:i.dos fins e n?vt=.mdo em
cartorio a meu carQo os livros de ciistribuicoes de Acoes e Cartas
Precato;ias CRIMINAIS (inclusive Juizado Esp&ciall1 deles nada constatei
e>::i.L=.:.t:i.r- cc,ntr,'::I CAMH.A SJMUNE P,L')EE DE.-: LJMA~ ·f:i.Jha de Nel~,on Alves de Li.ma
= r~ie~ ~1~1~~~ 1 °m,=~ p~ 10 Fl?' 44~-7----------------------------~--------- ,::- ) l -~ J ~;1 .\. ••• , -~ ,.:.. T:' •.• "11 f i '"""' • ~. • , ••• ··~ .t • '- . - _.,..

o REFE:RlDO E-VERDADE E nnu F"E,

APUCARP.NA1
~,e
,l.: .•• _c

--DAGHAR
,.ISTRJBUIDOR-

DE - - -
,, ~ ,...

/

CÓD.: 7.06.031